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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
AK 0
1. Julia Meyer 2001/Jugend B Bäderland Hamburg 01:10,52
2. Lena Knapikowski 2000/Jugend A Landeshauptstadt Hannover 01:24,27
3. Lena Kurz 2000/Jugend A Bädergesellschaft Düsseldorf mbH 01:39,73
4. Antonia Knitschky 2001/Jugend B DRK Wasserwacht Verden 01:56,20

AK 1
1. Tanja Staack 1998/Junioren Bäderland Hamburg 01:07,08
2. Celina Koch 1999/Jugend A Sport- und Bäderamt Stadt Wuppertal 01:08,74
3. Madeleine Otte 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover 01:23,51
4. Sarah Maßmann 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover 01:25,03
5. Anna Lena Liesener 1998/Junioren Cuno-BK I Hagen 01:27,54
6. Tamara Pipp 1998/Junioren Stadtwerke München 01:27,61
7. Nicola Gierholz 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover 01:27,95
8. Lena Stahl 1999/Jugend A Landeshauptstadt Hannover 01:28,39
9. Julia Frühauf 1998/Junioren Cuno-BK I Hagen 01:29,73
10. Claudia Horn 1998/Junioren BSF HOT Badeland 01:30,40
11. Berit Feddermann 1997/Junioren Bäderland Hamburg 01:31,48
12. Julia Marszalek 1998/Junioren Bäderbetriebsgesellschaft Oldenburg 01:40,53
13. Nina Warkentin 1997/Junioren Cuno-BK I Hagen 01:51,86

nicht am Start
Jamie-Lee Benecke 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover
Jana Altmann 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover

AK 20
1. Henrike Huchtkemper 1996/AK 20 Bäderbetriebsgesellschaft Oldenburg 01:06,53
2. Michelle Reinhart 1994/AK 20 Landeshauptstadt Hannover 01:10,17
3. Isabell Winkens 1996/AK 20 Berufskolleg Humboldtstr. Köln 01:11,67
4. Ramona Mengel 1995/AK 20 Hössenbad Westerstede 01:12,31
5. Melina Rebaum 1996/AK 20 Bäderland Hamburg 01:13,19
6. Christin Schmidt 1992/AK 20 Stadtwerke Erfurt GmbH 01:13,85
7. Vanessa Kuhn 1996/AK 20 Cuno-BK I Hagen 01:15,91
8. Isabelle Winkel 1996/AK 20 Landeshauptstadt Hannover 01:16,34
9. Michelle Fischer 1996/AK 20 Stadtwerke Bad Homburg 01:16,76
10. Ajenn Schunk 1994/AK 20 Campusbad Flensburg 01:18,10
11. Maryna Urban 1992/AK 20 Die Welle - Dortmund 01:18,64
12. Lea Klinkhammer 1995/AK 20 Hallenbad Jesuitenhof Düren 01:20,47
13. Jennifer Laser 1992/AK 20 Hallenbad Bad Nenndorf 01:23,89
14. Rebecca Rohde 1995/AK 20 Lago - die Therme 01:24,26
15. Jacqueline Gleitz 1992/AK 20 Stadt Bad Lauterberg 01:46,83

nicht am Start
Carolin Wallmeyer 1994/AK 20 Cuno-BK I Hagen
Melina Wiskirchen 1996/AK 20 Berufskolleg Humboldtstr. Köln
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
noch AK 20

Sabrina Portmann 1995/AK 20 BDS Hessen

AK 25
1. Sabrina Bluhm 1990/AK 25 Stadtwerke Erfurt GmbH 01:06,98
2. Anne Schellin 1987/AK 25 Berliner Bäderbetriebe 01:07,23
3. Sarah Polotzek 1987/AK 25 Stadtwerke Erding GmbH 01:07,65
4. Gesa-Mareike Kötschau 1987/AK 25 Bädergesellschaft Düsseldorf mbH 01:08,51
5. Monique Dreßler 1989/AK 25 Landeshauptstadt Hannover 01:14,09
6. Wiebke Begerow 1990/AK 25 DRK Wasserwacht Verden 01:14,47
7. Annika Sander 1988/AK 25 Sport- und Bäderamt Stadt Wuppertal 01:16,15
8. Sarah Klopries 1991/AK 25 Maritimo Freizeitbad 01:16,64
9. Jessica Höhnke 1990/AK 25 Berliner Bäderbetriebe 01:17,33
10. Daniela Schreiber 1989/AK 25 Sport- und Bäderamt Stadt Wuppertal 01:23,61
11. Manuela Tuschinsky 1991/AK 25 Landeshauptstadt Hannover 01:24,14
12. Vanessa Ziehe 1991/AK 25 H2O Sauna-und Badeparadies 01:24,35
13. Sarah Meyer 1989/AK 25 Landeshauptstadt Hannover 01:25,19
14. Svenja Stoye 1991/AK 25 Bädergesellschaft Düsseldorf mbH 01:29,54
15. Mareen Kirstein 1991/AK 25 Berufskolleg Humboldtstr. Köln 01:32,10

nicht am Start
Aleksandra Grozdanic 1989/AK 25 Stadtwerke Erding GmbH
Christiane Baumbach 1987/AK 25 Stadtwerke München
Melina Lowak 1990/AK 25 Die Welle - Dortmund

Offene Wertung
1. Henrike Huchtkemper 1996/AK 20 Bäderbetriebsgesellschaft Oldenburg 01:06,53
2. Sabrina Bluhm 1990/AK 25 Stadtwerke Erfurt GmbH 01:06,98
3. Tanja Staack 1998/Junioren Bäderland Hamburg 01:07,08
4. Anne Schellin 1987/AK 25 Berliner Bäderbetriebe 01:07,23
5. Sarah Polotzek 1987/AK 25 Stadtwerke Erding GmbH 01:07,65
6. Gesa-Mareike Kötschau 1987/AK 25 Bädergesellschaft Düsseldorf mbH 01:08,51
7. Celina Koch 1999/Jugend A Sport- und Bäderamt Stadt Wuppertal 01:08,74
8. Michelle Reinhart 1994/AK 20 Landeshauptstadt Hannover 01:10,17
9. Julia Meyer 2001/Jugend B Bäderland Hamburg 01:10,52
10. Isabell Winkens 1996/AK 20 Berufskolleg Humboldtstr. Köln 01:11,67
11. Ramona Mengel 1995/AK 20 Hössenbad Westerstede 01:12,31
12. Melina Rebaum 1996/AK 20 Bäderland Hamburg 01:13,19
13. Christin Schmidt 1992/AK 20 Stadtwerke Erfurt GmbH 01:13,85
14. Monique Dreßler 1989/AK 25 Landeshauptstadt Hannover 01:14,09
15. Wiebke Begerow 1990/AK 25 DRK Wasserwacht Verden 01:14,47
16. Vanessa Kuhn 1996/AK 20 Cuno-BK I Hagen 01:15,91
17. Annika Sander 1988/AK 25 Sport- und Bäderamt Stadt Wuppertal 01:16,15
18. Isabelle Winkel 1996/AK 20 Landeshauptstadt Hannover 01:16,34
19. Sarah Klopries 1991/AK 25 Maritimo Freizeitbad 01:16,64
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
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20. Michelle Fischer 1996/AK 20 Stadtwerke Bad Homburg 01:16,76
21. Jessica Höhnke 1990/AK 25 Berliner Bäderbetriebe 01:17,33
22. Ajenn Schunk 1994/AK 20 Campusbad Flensburg 01:18,10
23. Maryna Urban 1992/AK 20 Die Welle - Dortmund 01:18,64
24. Lea Klinkhammer 1995/AK 20 Hallenbad Jesuitenhof Düren 01:20,47
25. Madeleine Otte 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover 01:23,51
26. Daniela Schreiber 1989/AK 25 Sport- und Bäderamt Stadt Wuppertal 01:23,61
27. Jennifer Laser 1992/AK 20 Hallenbad Bad Nenndorf 01:23,89
28. Manuela Tuschinsky 1991/AK 25 Landeshauptstadt Hannover 01:24,14
29. Rebecca Rohde 1995/AK 20 Lago - die Therme 01:24,26
30. Lena Knapikowski 2000/Jugend A Landeshauptstadt Hannover 01:24,27
31. Vanessa Ziehe 1991/AK 25 H2O Sauna-und Badeparadies 01:24,35
32. Sarah Maßmann 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover 01:25,03
33. Sarah Meyer 1989/AK 25 Landeshauptstadt Hannover 01:25,19
34. Anna Lena Liesener 1998/Junioren Cuno-BK I Hagen 01:27,54
35. Tamara Pipp 1998/Junioren Stadtwerke München 01:27,61
36. Nicola Gierholz 1997/Junioren Landeshauptstadt Hannover 01:27,95
37. Lena Stahl 1999/Jugend A Landeshauptstadt Hannover 01:28,39
38. Svenja Stoye 1991/AK 25 Bädergesellschaft Düsseldorf mbH 01:29,54
39. Julia Frühauf 1998/Junioren Cuno-BK I Hagen 01:29,73
40. Claudia Horn 1998/Junioren BSF HOT Badeland 01:30,40
41. Berit Feddermann 1997/Junioren Bäderland Hamburg 01:31,48
42. Mareen Kirstein 1991/AK 25 Berufskolleg Humboldtstr. Köln 01:32,10
43. Lena Kurz 2000/Jugend A Bädergesellschaft Düsseldorf mbH 01:39,73
44. Julia Marszalek 1998/Junioren Bäderbetriebsgesellschaft Oldenburg 01:40,53
45. Jacqueline Gleitz 1992/AK 20 Stadt Bad Lauterberg 01:46,83
46. Nina Warkentin 1997/Junioren Cuno-BK I Hagen 01:51,86
47. Antonia Knitschky 2001/Jugend B DRK Wasserwacht Verden 01:56,20


